Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от   21 декабря 2016 года                                                                                               №75

п. Ферзиково

О внесении изменений в Решение

Районного Собрания муниципального

района «Ферзиковский район» от 18

декабря 2013 года №185 (с изменениями) «О

полномочиях в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального

района «Ферзиковский район»

В соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05 апреля 2013 года (с

изменениями и дополнениями) «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее по

тексту - Федеральный закон), Районное Собрание муниципального района

«Ферзиковский район» РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Районного Собрания муниципального района

«Ферзиковский район» от 18 декабря 2013 года №185 (с изменениями) «О

полномочиях в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального района «Ферзиковский район» (далее по

тексту – Решение от 18 декабря 2013 года №185) следующие изменения:

1.1. по тексту Решения от 18 декабря 2013 года №185 после слов

«муниципальных заказчиков» добавить слово «, заказчиков…»;

1.2. пункт 1 Положения о порядке взаимодействия уполномоченного органа и

муниципальных заказчиков, заказчиков муниципального района «Ферзиковский

район» добавить подпунктом следующего содержания:

«5) заказчик - муниципальный заказчик либо в соответствии с частями 1 и 2.1

статьи 15 Федерального закона бюджетное учреждение, муниципальное унитарное

предприятие, осуществляющие закупки.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит

официальному опубликованию в газете «Ферзиковские вести».

Глава муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                              С.В. Терехов

consultantplus://offline/ref=4E21E27AF9EF72E541953C67BEA2694D53923AC7CC79F1C06DA6ED91492141AD2E115198FBD4CFB9dDe9F
consultantplus://offline/ref=4E21E27AF9EF72E541953C67BEA2694D53923AC7CC79F1C06DA6ED91492141AD2E11519BFCdDe7F
consultantplus://offline/ref=4E21E27AF9EF72E541953C67BEA2694D53923AC7CC79F1C06DA6ED91492141AD2E11519BFCdDe7F